

Grønbo ApS

Krengerupvej 38

5620 Glamsbjerg

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. februar 2015

Kenn Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Grønbo ApS Krengerupvej 38 5620 Glamsbjerg
Telefon	6611 5640
E-mail	kenn@ksholding.dk
Hjemmeside	www.groenbo.dk
CVR-nr.	33954603
Regnskabsår	1. oktober 2013 - 30. september 2014
Direktion	Kenn Schmidt, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 33 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2013 - 30. september 2014 udviser et resultat på kr. 35.384, og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en balancesum på kr. 2.678.163, og en egenkapital på kr. -268.218.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling i selskabets aktiviteter er tilfredsstillende og årets resultat betragtes derfor ligeledes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.650.089	726.476
Personaleomkostninger	1	-1.391.784	-806.541
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-135.849	-125.440
Resultat af primær drift		122.456	-205.505
Finansielle omkostninger	2	-87.072	-56.247
Resultat før skat		35.384	-261.752
Årets resultat		35.384	-261.752
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.384	-261.752
		35.384	-261.752

Balance 30. september 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Goodwill		200.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver		<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.087	39.460
Indretning af lejede lokaler		41.121	52.597
Materielle anlægsaktiver		<u>56.208</u>	<u>92.057</u>
Anlægsaktiver		<u>256.208</u>	<u>392.057</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		351.742	173.332
Varebeholdninger		<u>351.742</u>	<u>173.332</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.925.033	769.627
Andre tilgodehavender		112.500	0
Periodeafgrænsningsposter		32.680	18.248
Tilgodehavender		<u>2.070.213</u>	<u>787.875</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>3.413</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.421.955</u>	<u>964.620</u>
Aktiver		<u>2.678.163</u>	<u>1.356.677</u>

Balance 30. september 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	-348.218	-383.601
Egenkapital		-268.218	-303.601
Gæld til banker		1.142.631	1.126.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.027.561	322.402
Gæld til tilknyttede virksomheder		153.193	0
Anden gæld		490.765	173.441
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		132.231	37.973
Kortfristede gældsforpligtelser		2.946.381	1.660.278
Gældsforpligtelser		2.946.381	1.660.278
Passiver		2.678.163	1.356.677
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2013/14	2012/13
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.232.734	735.989
Pensioner	119.838	68.692
Omkostninger til social sikring	28.637	20.254
Andre personaleomkostninger	10.575	-18.394
	1.391.784	806.541
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	1.767
Andre finansielle omkostninger	87.072	54.480
	87.072	56.247
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
<p>Selskabskapitalen har været uændret de seneste 3 år.</p>		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-383.602	-301.394
Årets tilgang	35.384	0
Årets afgang	0	-261.752
Eftergivelse af gæld moder	0	179.545
Saldo ultimo	-348.218	-383.601

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kenn Schmidt ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.